

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0340948302
---	-----------------------	----------------

2	07/11/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	16:28:30 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ედესი ჯგუფი	203868635
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ მარტვილის მუნიციპალიტეტის სოფელ ლედგებეს საჯარო სკოლა	235444382
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ.ქუთაისი ჭავჭავაძის 9
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	მარტვილის რაიონი / სოფ ლედგებე
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	სხვა
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ანბანი A2 (ქართული, ინგლისური, რუსული) SB0790	SB0790	ცალი	4.0000	0.9500	3.8000
2	გამრავლების ტაბულა ა2 SB0008	SB0008	ცალი	1.0000	0.6500	0.6500
3	ბაინდერი განიერი A4 წითელი LAF	LAF3-RD	ცალი	2.0000	2.2300	4.4600
4	ბაინდერი განიერი A4 შავი LAF	LAF3-BK	ცალი	2.0000	2.2300	4.4600
5	ბაინდერი ვიწრო A4 მწვანე DEKO	DEKO2-GN	ცალი	3.0000	2.2300	6.6900

13	490.26 - ოთხას ოთხმოცდაათი ლარი და ოცდაექვსი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
		თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 21/12/2017, 17:42:59

0340948302 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	სახაზავი პლასტ. გამჭირვალე 50სმ ARK145	ARK145CL	ცალი	1.0000	1.2000	1.2000
7	ბლოკნოტი უნივერსალური PVC IVORY შავი	UPVC1420I-BK	ცალი	1.0000	5.9900	5.9900
8	ბლოკნოტი უნივერსალური PVC IVORY ლურჯი	UPVC1420I-BU	ცალი	2.0000	5.9900	11.9800
9	საკანცელარიო ჟურნალი 96ფ იბ(006) უჯრებიანი	SK006-U	ცალი	3.0000	1.6500	4.9500
10	ბლოკნოტი ზამბარით (გვერდით) A4 ცალხაზიანი 96ფ DONG SPRA4-L96	SPRA4-L96	ცალი	1.0000	2.1700	2.1700
11	ბლოკნოტი დივიდერით A5 DONG DIVA5-385024	DIVA5-385024	ცალი	1.0000	3.3800	3.3800
12	მაგიდის memo სანიშნი Foska AS1305	AS1305	ცალი	2.0000	1.9200	3.8400
13	ორგანიზერი მეტალის 3 განყოფილებიანი SNP687012 (CQY9058)	CQY687012	ცალი	1.0000	3.4000	3.4000
14	სახაზავი Foska დრეკადი 30სმ AS0830-1	AS0830-1	ცალი	2.0000	1.0200	2.0400
15	დეკორატიული ფერადი სკოჩი ბრჭყვიალა SKOB-50	SKOB-50	ცალი	4.0000	0.9900	3.9600
16	ჩასანიშნი წებადი მუქი 76*76 400ფ ARK1321	ARK1321	ცალი	2.0000	2.3000	4.6000
17	დეკორატიული ფერადი მაქმანი წებოვანი MOB-50	MOB-50	ცალი	2.0000	0.8900	1.7800
18	კალკულატორი 12 თანრიგი ALFA KK1200V	KK-1200V	ცალი	1.0000	8.4400	8.4400
19	სახაზავების კომპლექტი MEMORIS ფერადი 30სმ MF2027	MF2027	შეკვრა	1.0000	1.8000	1.8000
20	სახაზავი კომპლექტი ARK (3 სახაზავი+ 1 ტრანსპორტირი) ARK526-4	ARK526-4	ცალი	1.0000	1.9700	1.9700
21	ფაილი პრიალა RD 35 მიკრონი DEKO SSP-100-35H	SSP35RED	შეკვრა	3.0000	3.5833	10.7500
22	ფაილი BU 30 მიკრონი A4 SNH DEKO SHP30MK	SHP30MK	შეკვრა	2.0000	2.4950	4.9900

13 490.26 - ოთხას ოთხმოცდაათი ლარი და ოცდაექვსი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 21/12/2017, 17:42:59

0340948302 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
23	სალფეტკი სველი 100გ AIERDAN	AIERD14*18	შეკვრა	1.0000	3.5200	3.5200
24	ჩასანიშნი ფერადი 90*90 870ფ მუქი PAPERLINE DARK	MEMO870MIX	ცალი	1.0000	4.3300	4.3300
25	ფერადი საკანცელარიო ღრუბელი ბრჭყვიალა წებვადი SF276385	SF276385	შეკვრა	1.0000	4.6800	4.6800
26	სეპარატორი სამკუთხა 5 ფერიანი FOSKA G3345-1A	G3345-1A	ცალი	4.0000	0.6775	2.7100
27	ჩასანიშნი წებვადი 50*37 4*100ფ ARK1036 4ფერი	ARK1036	ცალი	2.0000	1.4000	2.8000
28	ჩასანიშნი ფერადი 90*90 435ფ მუქი MAX C009DARK	C009DARK	შეკვრა	1.0000	2.0300	2.0300
29	წიგნის სანიშნი TP3517 ბიჭი	TP3517	შეკვრა	2.0000	1.2500	2.5000
30	წიგნის სანიშნი TP3617 გოგო	TP3617	შეკვრა	1.0000	1.2500	1.2500
31	მინის (კერამიკის) მოსახატი კალამი პასტელით JOVI 6 ფ DECOR GLASS JV1906	JV1906	შეკვრა	1.0000	12.0500	12.0500
32	კორექტორი ფუნჯით Carioca 13 მლ 42073	42073	ცალი	1.0000	2.3000	2.3000
33	ტყვია 24/6 MEMORIS MF0503 (SL001)	MF0503	ცალი	6.0000	0.3700	2.2200
34	კორექტორი Carioca კალამი 7მლ 42072	42072	ცალი	2.0000	2.2000	4.4000
35	მაკრატელი 7,5" 19სმ MEMORIS MF1166 (YG9012-B)	MF1166	ცალი	2.0000	1.6250	3.2500
36	მაკრატელი 6,5" 17სმ MEMORIS MF11226	MF11226	ცალი	1.0000	1.0800	1.0800
37	დანა 18მმ MEMORIS MF1145A (SX-8)	MF1145A	ცალი	1.0000	0.4200	0.4200
38	სტეპლერი 20 ფურცელი 24/6 FOSKA 26/6 ST1105 ლურჯი	ST1105-BU	ცალი	1.0000	2.0300	2.0300
39	ცელოფანი ნაგვის D006 80*110	590037	შეკვრა	1.0000	2.1500	2.1500
40	ცელოფანი ნაგვის 55*60 (cop torbasi)5560	C5560	ცალი	2.0000	1.0550	2.1100
41	წებო მშრალი 36გრ PVA MEMORIS MF1028-36 (GA036)	MF1028-36	ცალი	2.0000	0.5600	1.1200

13 490.26 - ოთხას ოთხმოცდაათი ლარი და ოცდაექვსი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 21/12/2017, 17:43:00

0340948302 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
42	წებო თხევადი 50გრ MEMORIS ორმხრივი MF923876	MF923876	ცალი	2.0000	0.7800	1.5600
43	კალამი Foska ქოთანს ყვავილით XH3002	XH3002	ცალი	2.0000	3.6400	7.2800
44	სკოჩი გამჭვირვალე 0,45სმ*40 DEKO	TAPE4540	ცალი	2.0000	0.9450	1.8900
45	სკოჩი გამჭვირვალე პატარა 0,15სმ*10 DEKO	TAPE1510	ცალი	2.0000	0.1650	0.3300
46	საზომი რულეტკა FOSKA 5M*19MM MT1001-5	MT1001-5	ცალი	1.0000	5.9500	5.9500
47	კალამი ბურთულიანი ORION DF148 ლურჯი	ORION148-BU	ცალი	10.0000	0.1140	1.1400
48	კალამი გელის MEMORIS ROLLER GEL MF936649 ლურჯი	MF936649-BU	ცალი	4.0000	0.8300	3.3200
49	კალამი ბურთულიანი ORION DF118 შავი	ORION118-BK	ცალი	2.0000	0.1150	0.2300
50	კალამი ბურთულიანი ORION DF118 წითელი	ORION118-RD	ცალი	2.0000	0.1150	0.2300
51	კალამი მექანიკური შნაიდერი კ15 შერეული (308)	SCHK15-MIX	ცალი	1.0000	0.7500	0.7500
52	კალამი გელით MONTEX MERCURY ლურჯი 0.5მმ	MERCURY-BU	ცალი	1.0000	0.6800	0.6800
53	კალამი კაპილარული MEMORIS MF936995 წითელი	MF936995-RD	ცალი	3.0000	0.3733	1.1200
54	ჰელიუმის ბუშტი გულის ფორმის SF276415	SF276415	შეკვრა	1.0000	10.4000	10.4000
55	ტყლარწი ბადე-ბურთულა TPR7	TPR7	ცალი	1.0000	1.4600	1.4600
56	ტყლარწი ხილი დიდი FS82	FS82	ცალი	1.0000	1.5600	1.5600
57	საქადალდე კლიბფაილი დამჭერით A4 SF SCB-36Z ლურჯი	SCB-36Z-BU	ცალი	2.0000	1.3550	2.7100
58	ბლოკნოტი საბავშვო ბოქლომით BA56-2065	BA56-2065	ცალი	2.0000	5.2100	10.4200
59	ქაღალდი ფერადი PAPERLINE RAINBOW 100ფ A4 80გრ (MIX)	ITMIX-100A4	შეკვრა	1.0000	3.6500	3.6500
60	ქაღალდი ფერადი PAPERLINE RAINBOW 250ფ A4 80გრ (MIX)	ITMIX-250A4	შეკვრა	1.0000	8.1200	8.1200

13 490.26 - ოთხას ოთხმოცდაათი ლარი და ოცდაექვსი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 21/12/2017, 17:43:00

0340948302 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
61	სახატავი რვეული 50 ფ. სქელი შიგთავისთ A4 DR 12050 (SB0053)	DR 12050	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
62	აკვარული ფუნჯით CARIOCA 8 ფ. 40 მმ 42493	42493	შეკვრა	1.0000	10.7000	10.7000
63	ფლომასტერი CARIOCA 12 ფ. ორმხრივი BIRELLO 41457	41457	შეკვრა	1.0000	6.6500	6.6500
64	ფლომასტერი CARIOCA 12 ფ. ხილის სურნელით 42672	42672	შეკვრა	1.0000	6.6500	6.6500
65	ბლოკნოტი დივიდერით A6 DONG DIVA6-850302	DIVA6-850302	ცალი	1.0000	1.8900	1.8900
66	კალამი ბრჭყვიალა Foska 12ფ RH2001-12	RH2001-12	შეკვრა	1.0000	2.9100	2.9100
67	პლასტელინი QIAOYI მანქანა QI 2214	QI 2214	შეკვრა	1.0000	4.3200	4.3200
68	პლასტელინის QIAOYI 12ფ. კომპლექტი 57 გრ play daugh QI 2087	QI 2087	შეკვრა	1.0000	9.8800	9.8800
69	პლასტელინი 16ფ SOLNISHKO PC32016 (SB20C 1329-08)	PC32016C	ცალი	1.0000	4.7400	4.7400
70	დაფა მაგნიტური საბავშვო 20*30 DG2030	DG2030	ცალი	2.0000	2.6750	5.3500
71	დაფა მაგნიტური საბავშვო ანბანით 30*40 ADG3040	ADG3040	ცალი	1.0000	6.2400	6.2400
72	სტიკერი MEMORIS გულები MF987714-S	MF987714-S	შეკვრა	1.0000	1.0600	1.0600
73	სტიკერი MEMORIS ვარსკვლავები MF987716-S	MF987716-S	შეკვრა	1.0000	1.0600	1.0600
74	რვეული 80 ფ. უჯრა SB60023MT	SB60023MT	ცალი	2.0000	0.8000	1.6000
75	რვეული 96 ფ. ხაზიანი SB60092QAR	SB60092QAR	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
76	რვეული 12 ფ. მწვანე უჯრა SB60054MAT	SB60054MAT	ცალი	5.0000	0.2000	1.0000
77	რვეული 12 ფ. მწვანე ხაზიანი SB60054QAR	SB60054QAR	ცალი	5.0000	0.2000	1.0000
78	რვეული 40 ფ. 3 კლასი იბ. SB60078-3	SB60078-3	ცალი	2.0000	0.5500	1.1000
79	სპინერი	SB SPINER	ცალი	1.0000	5.5000	5.5000

13 490.26 - ოთხას ოთხმოცდაათი ლარი და ოცდაექვსი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 21/12/2017, 17:43:00

0340948302 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
80	პლასტელინი QIAOYI პინგვინი QI 2147	QI 2147	შეკვრა	1.0000	4.3100	4.3100
81	პლასტელინი QIAOYI ვედრო საათიანი თავსახურით QI 2011	QI 2011	შეკვრა	1.0000	1.5100	1.5100
82	ფერადი ფანქარი MEMORIS 24 ფ. მეტალის ტუბში MF16415	MF16415	შეკვრა	2.0000	4.7100	9.4200
83	გასაფერადებელი წიგნი A4 GDA-A4	GDA-A4	ცალი	2.0000	0.9600	1.9200
84	ფერადი მუყაო 10 ფ A4 CLM-16010 (SB E-160)	SB E-160	ცალი	2.0000	1.5500	3.1000
85	სახატავი რვეული 8 ფ. თხელი შიგთავსით A4 SB0001	SB0001	ცალი	3.0000	0.4500	1.3500
86	სახატავი რვეული 12 ფ. სქელი შიგთავსით A4 DR 12012 (SB0004)	DR 12012	ცალი	1.0000	0.8000	0.8000
87	მაგნიტური ანბანი რუსული SF276071	SF276071	ცალი	1.0000	1.9200	1.9200
88	წიგნის სადგამი Foska რკინის (ნახატით) ლურჯი/ვარდისფერი BS2003	BS2003	ცალი	2.0000	7.0700	14.1400
89	სტიკერი წიგნის დიდი SF5585	SF5585	შეკვრა	4.0000	1.3000	5.2000
90	სტიკერი წიგნის პატარა SF457	SF457	შეკვრა	3.0000	1.1967	3.5900
91	ბალიში Foska ბეჭდის 14,2*9,8 სმ SY007 შავი	SY007-BK	ცალი	1.0000	2.1700	2.1700
92	მელანი Foska 30 მლ YX030 MF0737-30 ლურჯი	MF0737-30BU	ცალი	1.0000	0.6800	0.6800
93	ურნა მეტალის საშუალო 27.5*27.5 სმ SNP684004 (CQY5002)	CQY684004	ცალი	2.0000	5.0900	10.1800
94	ურნა პლასტმასის ARK1010 (1213)	ARK1010	ცალი	1.0000	6.4900	6.4900
95	საქალაქე სწრაფჩამკერი მუყაოსი	SW210	ცალი	5.0000	0.2580	1.2900
96	საქალაქე ზაბთიანი ქაღალდის (მუყაო)	BAF227	ცალი	2.0000	0.2700	0.5400
97	საქალაქე 60 ფაილიანი ARK A1011	ARK1011	ცალი	2.0000	3.4200	6.8400
98	აკვარელი 12 ფ თავლის DETSKAIA DAKP12K (SB19C 1286-08)	DAKP12K	ცალი	1.0000	3.1000	3.1000
99	გუაში GAMMA DETSKAIA 12ფ (20მლ) DGK2012 (SB19C 1277-08)	DGK2012	შეკვრა	1.0000	10.0400	10.0400

13 490.26 - ოთხას ოთხმოცდაათი ლარი და ოცდაექვსი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღე-ს გადამხდელისათვის დღე-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღე-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 21/12/2017, 17:43:01

0340948302 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
100	პასტელი JONSHEN ზეთოვანი 12 ფ. OIL MP55641	MP55641	შეკვრა	1.0000	2.7500	2.7500
101	ურნა მაგიდის საბავშვო BS831	BS831	ცალი	1.0000	2.9100	2.9100
102	პასტელი ფერადი 20ფ FOSKA plastic SF2005	SF2005	შეკვრა	4.0000	2.8575	11.4300
103	ფერადი ფანქარი MEMORIS ორ ფერიანი 12 ც. MF922638	MF922638	შეკვრა	2.0000	1.7200	3.4400
104	საძერწი დაფა A4 SF2010	SF2010	ცალი	2.0000	1.6650	3.3300
105	საანგარიშო სასკოლო SF8015	SF8015	ცალი	1.0000	3.3500	3.3500
106	საანგარიშო სასკოლო SF8014	SF8014	ცალი	1.0000	2.3300	2.3300
107	დაფის მაგნიტი MEMORIS 8 ც.ფერადი 20მმ MF913408	MF913408	შეკვრა	1.0000	0.8200	0.8200
108	დაფის მაგნიტი MEMORIS 4 ც.ფერადი 40მმ MF913411	MF913411	შეკვრა	1.0000	0.8700	0.8700
109	დაფის მაგნიტი MEMORIS 6 ც. ფერადი 30მმ MF913409	MF913409	შეკვრა	1.0000	0.8200	0.8200
110	ფუნჯი MEMORIS 12 ც. პონის (#1- დან 12-მდე) MF1864	MF1864	შეკვრა	1.0000	3.3200	3.3200
111	რვეული-რუსულის 40 ფურცლიანი SB1806	SB1806	ცალი	1.0000	0.6500	0.6500
112	რვეული-ლექსიკონის სასკოლო SB1912	SB1912	ცალი	2.0000	1.2000	2.4000
113	გამოწერილი რვეული ინგლისურის G43	G43	ცალი	2.0000	1.1000	2.2000
114	გამოწერილი რვეული რუსულის G44	G44	ცალი	2.0000	1.1000	2.2000
115	გამოწერილი რვეული ქართულის G42	G42	ცალი	2.0000	1.1000	2.2000
116	რვეული კალიგრაფიის მათემატიკის SB5355	SB5355	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
117	შავი ფანქარი KEYROAD საშლელით HB სამკუთხა KR971196-HB	KR971196-HB	ცალი	12.0000	0.2083	2.5000
118	მკრატელი MEMORIS კრაფტის (ზიგზაგი) MF912658	MF912658	ცალი	1.0000	1.1900	1.1900
119	სპინერი	SB SPINER	ცალი	1.0000	5.5000	5.5000

13 490.26 - ოთხას ოთხმოცდაათი ლარი და ოცდაექვსი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამობეჭდვის თარიღი 21/12/2017, 17:43:01

0340948302 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
120	სათვლელი ჩხირები 7.8სმ*7სმ SF906	SF906	შეკვრა	2.0000	0.8300	1.6600
121	კალამი ბურთულიანი MONTEX GALAXY ლურჯი DISPLAY	GALAXYD-BU	ცალი	4.0000	0.4675	1.8700
122	კალამი ბურთულიანი MONTEX STYLISH ლურჯი	STYLISH-BU	ცალი	2.0000	0.5300	1.0600
123	კალამი Foska მანათობელი გულით XH3505	XH3505	ცალი	1.0000	4.1100	4.1100
124	მარკერი ტექსტის MEMORIS MF936572 (MK2019-10) ლურჯი	MK2019-10-BU	ცალი	2.0000	0.4350	0.8700
125	მარკერი ტექსტის MEMORIS MF936572 (MK2019-10) ყვითელი	MF936572-YW	ცალი	2.0000	0.4350	0.8700
126	მარკერი დაფის MEMORIS MF936549 შავი	MF936549-BK	ცალი	1.0000	0.4300	0.4300
127	მარკერი დაფის MEMORIS MF936549 წითელი	MF936549-RD	ცალი	2.0000	0.4350	0.8700
128	მარკერი დაფის MEMORIS MF936549 ლურჯი	MF936549-BU	ცალი	2.0000	0.4350	0.8700
129	მარკერი პერმანენტი MEMORIS MF2251A (MK7001) მწვანე	MK7001-GN	ცალი	2.0000	0.3800	0.7600
130	მარკერი პერმანენტი MEMORIS MF2251A (MK7001) ლურჯი	MK7001-BU	ცალი	1.0000	0.3800	0.3800
131	მარკერი პერმანენტი MEMORIS MF2251A (MK7001) წითელი	MK7001-RD	ცალი	1.0000	0.3800	0.3800
132	მაკრატელი სასკოლო ARK1382	ARK1382	ცალი	2.0000	0.8450	1.6900
133	მაკრატელი KEYROAD დამცავი KR971010	KR971010	ცალი	2.0000	1.8200	3.6400
134	სათლელი KEYROAD საშლელით KR971137	KR971137	ცალი	2.0000	1.4000	2.8000
135	სათლელი KEYROAD საშლელით KR971077	KR971077	ცალი	2.0000	1.4000	2.8000
136	შტამპი Foska ტრანსპორტი YZ2009	YZ2009	ცალი	3.0000	0.6733	2.0200
137	სათლელი KEYROAD მეტალის ორიანი KR971134	KR971134	ცალი	2.0000	0.7700	1.5400

13 490.26 - ოთხას ოთხმოცდაათი ლარი და ოცდაექვსი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 21/12/2017, 17:43:01

0340948302 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
138	კალამი CARIOCA 10 ფერიანი გამჭვირვალე კორპუსით 42761	42761	ცალი	1.0000	4.9800	4.9800
139	კალამი CARIOCA 10 ფერიანი ფერადი კორპუსით 42762	42762	ცალი	1.0000	4.9800	4.9800
140	მარაო ანბანი ქართული SBABC-GE	SBABC-GE	ცალი	1.0000	1.5000	1.5000
141	ფორმატის ქაღალდი Maxleaf ღია იისფერი 160გრ B1 Lavender	PC107-160-250	ცალი	1.0000	1.9800	1.9800
142	ფორმატის ქაღალდი Maxleaf წითელი 160გრ B1 Red	DC204-160-250	ცალი	1.0000	1.9800	1.9800
143	ფორმატის ქაღალდი Maxleaf ვარდისფერი 160გრ B1 Pink	PC102-160-250	ცალი	1.0000	1.9800	1.9800
144	ფორმატის ქაღალდი Maxleaf შინდისფერი 110გრ B1 Red	UC403-110-250	ცალი	1.0000	1.0300	1.0300
145	ფორმატის ქაღალდი Maxleaf მწვანე 110გრ B1 Parrot	DC206-110-250	ცალი	1.0000	1.0300	1.0300
146	ფორმატის ქაღალდი Maxleaf ღია ცისფერი 110გ B1 Deep Blue	UC401-110-250	ცალი	1.0000	1.0300	1.0300
147	ფორმატის ქაღალდი Maxleaf იისფერი 110გრ B1 Lavender	PC107-110-250	ცალი	1.0000	1.0300	1.0300
148	ჭიკარტი ლურსმანი ფერადი 50ც მ/კ MEMORIS PL10-50X MF0583	MF0583	შეკვრა	4.0000	0.5300	2.1200

13 490.26 - ოთხას ოთხმოცდაათი ლარი და ოცდაექვსი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 21/12/2017, 17:43:02